様式第１号（第６条関係）

栗原市共催等名義使用承認申請書

                               年  月  日

 栗原市長 殿

                    申請者

                      団体の名称

                      所 在 地

                      代表者氏名

                      電話番号

 下記のとおり（共催・後援）の名義使用の承認を受けたいので申請します。

記

１ 事業の名称

２ 名義使用の区分   共催 ・ 後援

３ 開催期間

４ 開催場所

５ 事業の開催の趣旨

６ 申請団体の名称等

 ⑴ 名   称

 ⑵ 所 在 地

 ⑶ 代表者氏名

 ⑷ 電話番号

７ 添付資料

 ⑴ 事業の計画書

 ⑵ 収支予算書

 ⑶ 役員その他主な事業関係者の身分を明らかにする書類

 ⑷ その他必要な書類